PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Dourado, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA os gabaritos das provas objetivas
realizadas no dia 23/01/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dourado, 23 de janeiro de 2022.

GINO JOSÉ TORREZAN
Prefeito Municipal

Cuidador de Educação
Básica

1 – B 14 –C
2 – E 15 - E
3 – D 16 – B
4 – A 17 – C
5 – C 18 – E
6 – B 19 – B
7 – D 20 – D
8 – A 21 – C
9 –C 22 – E
10 –E 23 – D
11 – A 24 – B
12 – D 25 – C
13 – B

PEB II - Ciências

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – C
9 –B 22 – D
10 –A 23 – B
11 – A 24 – C
12 – C 25 – B
13 D

PEB II – História

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – C
9 –B 22 – B
10 –A 23 – E
11 – A 24 – A
12 – C 25 – C
13 – D

PEB I

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – D
9 –B 22 – B
10 –A 23 – A
11 – A 24 – E
12 – C 25 – C
13 –  D

PEB II - Educação Física

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – C
9 –B 22 – A
10 –A 23 – B
11 – A 24 – E
12 – C 25 – D
13 – D

PEB II - Inglês

1 – B  14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 –A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – B
9 –B 22 – A
10 –A 23 – E
11 – A 24 – E
12 – C 25 – B
13 – D

PEB II - Arte

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – E
9 –B 22 – A
10 –A 23 – B
11 – A 24 – A
12 – C 25 – D
13 –  D

PEB II - Geografia

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – A
9 –B 22 – A
10 –A 23 – B
11 – A 24 – C
12 – C 25 – E
13 –  D

PEB II - Língua Portuguesa

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – D
9 –B 22 – B
10 –A 23 – A
11 – A 24 – D
12 – C 25 – E
13 – D

PEB II - Matemática

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – E
9 –B 22 – D
10 –A 23 – A
11 – A 24 – C
12 – C 25 – B
13 – D

Professor Ed. Especial

1 – B 14 – E
2 – D 15 – B
3 – E 16 – A
4 – C 17 – C
5 – A 18 – C
6 – B 19 – D
7 – E 20 – B
8 – D 21 – D
9 –B 22 – D
10 –A 23 – E
11 – A 24 – B
12 – C 25 – C
13 – D